

-----  
Số: ... /KH-LCD

TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 9 năm 2019

**KẾ HOẠCH**  
**Chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11**  
-----

**I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU VÀ ĐỐI TƯỢNG THAM GIA**

**1. Mục đích**

- Tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong học sinh/ sinh viên (hs/sv) toàn khoa thiết thực chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2019.
- Tạo cơ hội cho hs/sv của khoa được giao lưu, trao đổi kinh nghiệm, học hỏi lẫn nhau giữa các chi đoàn khoa Công nghệ Cơ khí.
- Hoạt động “Hội thi văn nghệ”, “Làm thiệp theo chủ đề”, “Làm video clip theo chủ đề” góp phần nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện hs/sv. Tạo không khí thi đua sôi nổi hướng về ngày Nhà giáo Việt Nam, tôn vinh nghề dạy học.
- Thông qua hoạt động, tạo điều kiện để hs/sv được phát huy năng khiếu, thể hiện khả năng, giáo dục tinh thần đoàn kết, ý thức kỷ luật. Tạo không khí vui tươi, phấn khởi sau những giờ học tập và làm việc căng thẳng.
- Nhằm phát hiện những hs/sv có năng khiếu, đồng thời lựa chọn ra những tiết mục xuất sắc nhất để biểu diễn, trình chiếu vào đêm chung kết văn nghệ của trường ngày 20/11.

**2. Yêu cầu**

- Hội thi phải tạo ra được phong trào thi đua sôi nổi trong đội ngũ cán bộ, giáo viên và sinh viên trong toàn khoa Công nghệ Cơ khí.
- Đảm bảo công tác tổ chức chặt chẽ, nghiêm túc, đánh giá khách quan, chính xác, lựa chọn được những tiết mục tiêu biểu.
- Hội thi phải thiết thực, hiệu quả, an toàn và tiết kiệm.
- Phối hợp chặt chẽ với các thành phần liên quan nhằm đảm bảo công tác tổ chức thành công tốt đẹp.

**3. Đối tượng tham gia**

- Toàn thể học sinh/sinh viên khoa Công nghệ Cơ khí.

**II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

**1. Thành lập Ban chỉ đạo**

- |                         |                      |            |
|-------------------------|----------------------|------------|
| 1. Đ/c Nguyễn Minh Ngọc | Bí thư đoàn trường   | Trưởng ban |
| 2. Đ/c Hồ Thị Mỹ Nữ     | Phó Trưởng khoa CNCK | Phó ban TT |

- |                        |                          |         |
|------------------------|--------------------------|---------|
| 3. Đ/c Võ Thị Thu Hiền | Bí thư LCD Khoa CNCK     | Phó ban |
| 4. Đ/c Lê Văn Nam      | Phó Bí thư LCD Khoa CNCK | Phó ban |

**2. Thành lập Ban tổ chức:**

- |                           |                          |            |
|---------------------------|--------------------------|------------|
| 1. Đ/c Võ Thị Thu Hiền    | Bí thư LCD Khoa CNCK     | Trưởng ban |
| 2. Đ/c Lê Văn Nam         | Phó Bí thư LCD Khoa CNCK | Phó ban TT |
| 3. Đ/c Bùi Đức Như        | Thành viên LCD Khoa CNCK | Phó ban    |
| 4. Đ/c Nguyễn Thành Chung | UV BCH LCD Khoa CNCK     | Phó ban    |
| 5. Đ/c Vũ Anh Thư         | UV BCH LCD Khoa CNCK     | Thành viên |
| 6. Đ/c Trương Thị Mỹ Linh | UV BCH LCD Khoa CNCK     | Thành viên |
| 7. Đ/c Bùi Huỳnh Thắng    | UV BCH LCD Khoa CNCK     | Thành viên |

**III. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN**

STT	Công Việc	Thời Gian
1	Lập kế hoạch chi tiết	17/09/2018
2	Chờ duyệt	17/09 - 22/09/2019
3	Lập kinh phí	23/09 - 28/09/2019
4	Thực hiện	29/09 - 17/11/2019

Trên đây là kế hoạch tổ chức hoạt động chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam năm học 2019 – 2020 của BCH LCD khoa Công nghệ Cơ khí. Kính đề nghị Khoa xem xét hỗ trợ để các hoạt động, phong trào của Đoàn khoa được triển khai, gặt hái những thành công và ngày một tốt hơn.

Trân trọng./.

**ĐOÀN TRƯỞNG      KHOA CÔNG NGHỆ CƠ KHÍ      LCD Khoa CNCK**

**Hồ Thị Mỹ Nữ**

**Lê Văn Nam**